АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября  2014г.                         с. Пировское                                     №552-п

Об утверждении краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 29,3 Устава Пировского района, статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Пировского района в сети Интернет по адресу: http://www.piradm.ru.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.
Руководитель администрации
[bookmark: _GoBack]Пировского района								Г.И.Костыгина